in this new contest in favour of the Pseudoisidorian principles he 
was so unexpectedly repulsed,” that he found it expedient to 
make every effort in his power to pacify the enraged king.” 

26 Hadr. ep. xxxii. ad Episc. Syn. Duziacensis (Mansi xv. 852) and 
ep. xxxiii. ad Carol. Calv. (p. 855). In the latter he says: jubemus 
ipsum Hinem. Laud. Epise., vestra fretum potentia, ad limina ss. Apos- 
tolorum, nostramque venire praesentiam. Quo sane veniente, veniat 

_pariter accusator idoneus, qui nulla possit auctoritate legitima respui. 
Nos in depositione Hincmari, quamdiu vivimus, nullatenus consentie- 
mus, nisi, ad nostram ipso veniente praesentiam, causa ejus depositionis 
nostro fuerit examine diligenter inquisita atque finita. Quibus nimi- 
rum admonitis, aliter in praesenti de praedicto Hincmaro, nisi eum Ro- 
mam veniendi, vobis mandare distulimus. 

27 Car. c. ep. ad. Hadr. ii., composed by Hinemar (in Hincem. opp. 
ii. 701 and ap. Bouquet vii. 542): Cogitis nos, indecentibus potestati 
regiae literis vestris inhonoratum, inconvenientibus episcopali modestiae 
vestrae mandatus gravatum, contumeliis et opprobriis dehonestatum, 
aliter quam vellemus mente pacifica vobis rescribere: ut tandem ani- 
madvertatis, quamquam perturbationibus humanis obnoxium, in ima- 
gine tamen Dei ambulantem esse nos hominem, habere sensum paterna 
et avita successione Dei gratia, regio nomine ac culmine sublimatum, et 
quod his majus est, Christianum, Catholicum, fidei orthodoxae cultoremn. 
Valde mirati sumus, ubi hoc dictator epistolae—scriptum invenerit, esse 
apostolica auctoritate praecipiendum, ut Rex, corrector iniquorum, et 
distrietor reorum, ac secundum leges ecclesiasticas atque mundanas ultor 
criminum, reum legaliter ac regulariter pro excessibus suis damnatum, 
sua fretum potentia, Romam dirigat: maxime autem illum, qui et ante 
depositionem contra custodiam publicam et contra quietem moliri in 
tribus synodis extitit deprehensus,—et post depositionem suam—a sua " 
-pervicacia non quievit. Reges Francorum ex regio genere nati, non 
Episcoporum vicedomini, sed terrae domini hactenus fuimus computati : 
et ut Leo ac Romana Synodus scripsit: ‘“ Reges et Imperatores, quos 
terris divina potentia praecepit praeesse, jus distinguendorum negotio- 
rum Episcopis sanctis juxta divalia coustituta permiserunt ;” non autem 
Episcoporum villici extiterunt. Et si revolveritis regesta decessorum ac 
praedecessorum vestrorum, talia mandata, sicut habentur in literis ex 
nomine vestro nobis directis,x—decessores nostros a decessoribus vestris 
accepisse nullatenus invenietis,—iterato scribimus—deprecantes vos,— 
ut tales inhonorationis nostrae epistolas, taliaque mandata, sicut hac- 
tenus ex nomine vestro suscepimus, nobis et regni nostri Episcopis ac 
Primoribus de caetero non mandetis, et uon compellatis nos mandata 
et epistolas vestras inhonorandas contemnere, et missos vestros dehon- 
orare, qui vobis in his, quae ad vestrum ministerium pertinent (si 
tamen ministerium vestrum) cupimus obtemperare.